
いといがわ
Itoigawa糸魚川

アイコン説明

2021年1月8日時点

エスカレーター

トイレ エレベーター車椅子対応
トイレ

5489受取り
窓口・機器

改札口バリアフリー
ルート

のりば番号

11

改札口名

中央改札口

コインロッカー バス タクシーみどりの券売機
(指定券自動発売機)

えきねっと
受取り窓口・機器

セブン-イレブン
ハートイン

無料公衆無線LAN
※訪日外国人対象 

みどりの券売機プラス
(指定券自動発売機)

喫煙所

新幹線改札口

1F

1F

NN

富山・金沢方面

市振・泊方面

南小谷方面

長野・東京方面

直江津・新潟方面

待合室

糸魚川ジオステーション　ジオパル
（観光インフォメーション）

待合室

アルプス口（南口）

日本海口（北口）

駅務室

自由通路

2F

2F

3F

11

12

待合室

待合室

えちごトキめき鉄道
JR大糸線 改札口

4
3

2

1

富山・金沢方面

ヒスイ王国館
（観光案内所）へ


